ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

01.07.2024 с. Партизанское № 366-п

Об отсутствии необходимости в утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории Партизанского муниципального района

Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ввиду отсутствия запросов и заявлений о размещении на территории
Партизанского муниципального района Красноярского края рекламных
конструкций, руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать отсутствие необходимости в утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории Партизанского
муниципального района Красноярского края.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на О.В. Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов